Nama

DAFTAR RIWAYAT HIDUP

Tempat, Tanggal Lahir

DATA PRIBADI

Sunengsih

Pandeglang, 17 Agustus 1992

Jenis Kelamin Perempuan

Agama Islam

Kewarganegaraan Indonesia

Status Belum Menikah

Alamat Citra 2 Extention

Telepon/Hp 0895335675253

Email Zhie.1763@YAHOO.Co.ld
PENDIDIKAN FORMAL

1998 — 2004 Sekolah Dasar Negeri 01 Rancabugel

2004 — 2007 Sekolah Menengah Pertama Negeri 06 Serang

2007 — 2010 Sekolah Menengah Atas Negeri 2 Pandeglang

2010 — Sekarang Universitas Negeri Jakarta (Jurusan Sosiokinetika, Fakultas IImu

Olahragaan)

PENGALAMANKERJA

2013 - 2014
2014 — 2015
2017- Sekarang

Menjadi Guru SMP 05 Penabur
Menjadi Guru SMPN 186 Jakarta
Menjadi Guru SMP CintaKasih TZU CHI Jakarta



2011
2012
2013
2013
2013
2013

2014
2014
2014

RIWAYATKEPANITIAN
Panitia Sea Games
Panitia Olahrga Acara BUMN
Panitia Parpenas Pekan Paralympic Nasional
Panitia Kejurnas Renang Indah
Panitia Kejuaraan Atletik Tunagrahita Provinsi DKI Jakarta
Panitia Kejuaraan Cabang Olahraga Bocce Tunagrahita Provinsi
DKI Jakarta
Panitia Kejurnas (PPLM)
Panitia Streetball Basket Ball
Panitia Kejurda Atletik Yunior&Remaja



